NO：化职院图【2017】001号

湖南化工职业技术学院
图书馆数字文献及纸质期刊项目单一来源采购公告

根据《湖南化工职业技术学院招投标管理办法》，我院拟对图书馆数字文献及纸质期刊项目进行招标，现将该招投标工作事宜公告如下：

1、项目名称：湖南化工职业技术学院图书馆数字文献及纸质期刊项目。
2、报名时间：报名时间为2017年12月8日至2017年12月12日，地点在湖南化工职业技术学院图书馆（203室 甘老师）。

3、招标截止及开标时间：
截止时间：2017年12月13日上午9：00。标书密封好送交湖南化工职业技术学院监察处（行政楼417旷老师）

开标时间：2017年12月13日上午9：30

4、投标及开标地点：湖南化工职业技术学院行政楼409会议室
5、联系办法：

联系人：甘老师   电话：15273372148
                             湖南化工职业技术学院图书馆
2017年12月7日
投 标 须 知

1、 说明
1、投标人可以根据公司资源情况同时选择相关项目投标，选择相应数据库资源内容，并基本满足招标人对数字文献的需求及提供优质服务。
2、适用范围：本招标书仅适用于本次招标。

3、合格投标人：提交附件3所列各项条件的被邀请单位为合格投标人。

4、招标人：湖南化工职业技术学院。

5、投标人：向招标人提交投标文件的合格投标人。

6、服  务：招标文件规定卖方须承担的相关工作。
二、投标文件：
1、投标文件的编制

投标人应仔细阅读招标文件所有内容，并按招标文件的规定及附件要求的内容和格式，提交完整的投标文件。

所有投标价应已包含数字文献服务费、保险费、安装费、税金、所承诺的各项服务的费用等，投标价为最终报价（控制价见附件4）。

2、投标文件的组成
投标人递交的投标文件应包括以下部分：
①投标文件目录
②投标书
③开标明细表
④服务承诺书
⑤投标单位基本情况
⑥资格文件
投标文件应对招标文件规定的要求和条件作出实质性响应，如有漏项、重大偏离或显著保留，即视为废标；所有不完整的投标文件将被拒绝。
三、投标：
全部投标文件按《投标须知》中“投标文件的组成”的顺序装订成册，投标文件必须封装并加盖公章，并在封面上写明投标人名称。招标人不接受电报、电话、传真和电子邮件投标，投标书递交后不得修改，也不得撤标。
四、开标和评标
招标将按《招标公告》中规定的时间和地点组织开标。招标将由我院招投标小组具体组织。
评标的基础是投标人的资质、质量、报价、服务项目和承诺等。
对投标文件中疑义或表达不清的内容，招标人有权要求投标人予以澄清。
合同将授予符合招标文件及对招标人最为有利的投标人。
招标人有权在签订合同时调整采购数量及相应价款。
五、中标
1、中标结果公布：

若评标顺利，将当场公布评标结果。

若不能立即评出结果，将在3天内通知中标单位。

2、中标人出现下列行为之一者，其中标资格将被取消：

中标人与其他投标人串通进行投标的；
中标人不能按中标要求签订合同的；
中标人有其它损害招标人、采购人利益或社会公共利益的；
中标人24小时内不与招标人签订合同的；
中标人转让中标项目的；
中标人的中标资格被取消后，可按中标候选单位的排名顺序依次递补或重新招标。
六、签订合同
中标人必须签订《湖南化工职业技术学院图书馆数字文献或纸质期刊招标购销协议》。
七、购置数量及其它要求
1、采购的数字文献及期刊：见附件4；
2、标书可以从湖南化工职业技术学院网上下载电子稿获得，填写完毕后盖公司章并打印出纸质稿。之前请和我院图书馆甘老师取得联系，得到同意后可以到开标之日再来我院交标书，交标书时，纸质稿三份密封（一正两副）；

3、所提供数字文献必须配备应有的附件及使用说明书，并请在标书中注明服务承诺。
附件1

湖南化工职业技术学院
图书馆数字文献或纸质期刊项目购置投标书（格式）

致：湖南化工职业技术学院：

根据你院的招标文件的要求                   （全名及职街）经正式授权并以投标人                    （投标人名称）的名义投标。提交下述文件：

1、投标书

2、开标明细表

3、服务承诺书

4、投标单位基本情况

5、资格文件

签字代表在此声明并同意

1、我们愿遵守招标文件中的各项规定，提供符合招标人要求的产品。

2、同意本投标自投标截止日起3天内有效，如果我们的投标被接受，直至合同生效日，本投标始终有效。

3、我们己详细阅读了全部招标文件及附件。

4、我们同意提供招标人要求的有关投标的其他资料。

授权代表（签字）：
职    务：

投标单位名称（公章）：
法人代表（签名）：
投标单位名称（公章）：
附件2
服务承诺书（格式）
致：湖南化工职业技术学院：
根据你院招标文件中的要求，我们对所投标的设备承诺如下服务：
特此承诺
法人代表签字：
投标单位名称（公章）：

附件3
需要提交的资格证明文件

1. 法定代表人身份证明或附有法定代表人身份证明的授权委托书和投标代表身份证；

2. 营业执照（副本原件）；

3. 组织机构代码证（副本原件）；

4. 税务登记证（原件、地税或国税）；

5. 银行开户许可证（复印件、加盖单位公章）；

6. 社会保险登记证（原件）；
上述1～6证件及一式两份复印件（加盖公章）。
附件4：

（一）图书馆数字文献及纸质期刊单一来源采购项目
一、采购清单
	序号
	名称
	数量
	单位
	预算金额（元）

	1
	中国知网数据库
	1
	套
	80,000

	2
	读秀学术搜索、移动图书馆和歌德借阅机资源续订
	1
	套
	100,000

	3
	万方数据知识平台
	1
	套
	50,000

	4
	博看微刊（含电子期刊）
	1
	套
	20,000

	5
	2018年纸质期刊续订
	1
	批
	80,000

	6
	合           计

	330,000

PAGE
3